[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

ГОРОДСКАЯ ДУМА

муниципального образования
«Город Малоярославец»
РЕШЕНИЕ
от 26 марта 2020 года

                 № 501
Об освобождении от обязанностей
членов избирательной комиссии

МО ГП «Город Малоярославец»
Рассмотрев заявления членов избирательной комиссии МО ГП «Город Малоярославец» Исаевой Яны Александровны, Мальковой Валентины Григорьевны, Скидановой Светланы Викторовны, Шутихиной Тамары Васильевны, Черноморцевой Надежды Владимировны,  в соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом МО ГП «Город Малоярославец» Городская Дума

1.
                              РЕШИЛА:
2. Вывести из состава избирательной комиссии МО  ГП «Город Малоярославец» следующих членов комиссии:
· Исаева Яна Александровна;
· Малькова Валентина Григорьевна;
· Скиданова Светлана Викторовна;
· Черноморцева Надежда Владимировна;
· Шутихина Тамара Васильевна.

2. Направить настоящее Решение в территориальную избирательную комиссию Малоярославецкого района.
3. Главному редактору газеты «Малоярославецкий край» опубликовать настоящее Решение в печати.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования
ГП «Город Малоярославец»

О.А. Жукова
1